
1 

 

B I U L E T Y N  I N F O R M A C J I  PU B L I C Z N E J   

h t t p : / / b i p . a j p . e d u . p l  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  129/0101/2024 

R E K T O R A  A K A D E M I I  I M .  J A K U B A  Z  P A R A D Y Ż A   

Z  S I E D Z I B Ą  W  G O R Z O W I E  W I E L K O P O L S K I M  
 

z dnia 1 października 2024 r. 
 

w sprawie Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia oraz kierunkowych zespołów  

ds. jakości kształcenia w Wydziale Ekonomicznym 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.), § 29 ust. 2 pkt 6 i 7 w związku z § 8 ust. 3 Statu-

tu Akademii im. Jakuba z Paradyża, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 25/000/2019 Senatu AJP  

z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu AJP, zmienionego Uchwałą Nr 64/000/2019 r. Senatu AJP 

z dnia 24 września 2019 r., zmienionego Uchwałą Nr 5/000/2023 Senatu AJP z dnia 21 marca 2023 r., 

zmienionego Uchwałą Nr 1/000/2024 Senatu AJP z dnia 23 stycznia 2024r. oraz § 10 ust. 2 Zarządze-

nia Nr 66/0101/2024 Rektora AJP z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie Uczelnianego Systemu Zapewnia-

nia Jakości Kształcenia, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się w Wydziale Ekonomicznym Akademii im. Jakuba z Paradyża, Wydziałowy Zespół 

ds. Jakości Kształcenia, zwany dalej WZJK, na kadencję 2024-2028. 

2. W skład WZJK wchodzą: 

1) dr Anna Mierzejewska        – przewodnicząca; 

2) dr hab. Ewa Chomać-Pierzecka  – wiceprzewodnicząca; 

3) dr Marcin Cywiński     – sekretarz; 

4) dr hab. Anna Majzel; 

5) dr Małgorzata Chojnacka; 

6) dr Monika Kaczurak-Kozak; 

7) dr Andrzej Kuciński; 

8) dr Katarzynę Rozbejko; 

9) dr Albin Skwarek; 

10) mgr Ewa Szałas     – pracownik ds. jakości kształcenia; 

11) Mateusz Kaczor    – przedstawiciel studentów. 

3. WZJK jest zobowiązany do: 

1) wdrażania Polityki Jakości Kształcenia w AJP, określonej Uchwałą Nr 9/000/2024 Se-

natu AJP z dnia 19 marca 2024 r.; 



2 

2) udziału w zadaniach i realizacji Procedur, o których mowa w § 10 ust. 3 i § 11 Zarzą-

dzenia Nr 66/0101/2024 Rektora AJP z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia;  

w zakresie kształcenia studentów, na poziomie Wydziału Ekonomicznego. 

§ 2. 

1. Powołuje się w Wydziale Ekonomicznym Akademii im. Jakuba z Paradyża, na studiach pierw-

szego i drugiego stopnia dla kierunku finanse i rachunkowość, Kierunkowy Zespół ds. Jakości 

Kształcenia, zwany dalej KZJK, na kadencję 2024-2028. 

2. W skład KZJK wchodzą: 

1) dr Monika Kaczurak-Kozak    – przewodnicząca; 

2) dr hab. Magdalena Byczkowska    – wiceprzewodnicząca; 

3) dr Agnieszka Szuszakiewicz-Idziaszek  – sekretarz; 

4) dr hab. Ewa Chomać-Pierzecka; 

5) dr hab. Maria Hass-Symotiuk; 

6) dr Andrzej Kuciński; 

7) dr Bożena Nadolna; 

8) dr Mariusz Nowak; 

9) dr Małgorzata Trocka; 

10) Wiktoria Turowska     – przedstawicielka studentów. 

§ 3. 

1. Powołuje się w Wydziale Ekonomicznym Akademii im. Jakuba z Paradyża, na studiach pierw-

szego i drugiego stopnia dla kierunku logistyka, KZJK na kadencję 2024-2028. 

2. W skład KZJK wchodzą: 

1) dr hab. Tomasz Bogajewski    – przewodniczący; 

2) dr Marcin Cywiński     – wiceprzewodniczący; 

3) dr Katarzyna Rozbejko    – sekretarz; 

4) dr Ewelina Gutowska; 

5) dr Michał Kuściński; 

6) dr Jakub Marszałkiewicz; 

7) dr Anna Sobczak; 

8) dr Katarzyna Zioło-Gwadera; 

9) Gabriela Piotrowska     – przedstawicielka studentów. 

§ 4. 

1. Powołuje się w Wydziale Ekonomicznym Akademii im. Jakuba z Paradyża, na studiach pierw-

szego i drugiego stopnia dla kierunku zarządzanie, KZJK na kadencję 2024-2028. 

2. W skład KZJK wchodzą: 

1) dr Małgorzata Chojnacka    – przewodnicząca; 

2) dr hab. Anna Majzel     – wiceprzewodnicząca; 

3) dr Monika Bednarczyk     – sekretarz; 



3 

4) prof. dr hab. Janusz Soboń; 

5) dr hab. Krzysztof Czyrka; 

6) dr Albin Skwarek; 

7) dr Agnieszka Wala; 

8) mgr inż. Tomasz Borecki; 

9) Mateusz Kaczor      – przedstawiciel studentów. 

§ 5. 

KZJK, o których mowa w § 2-4 są zobowiązane do: 

1) wdrażania Polityki Jakości Kształcenia w AJP, określonej Uchwałą Nr 9/000/2024 Se-

natu AJP z dnia 19 marca 2024 r.; 

2) udziału w zadaniach i realizacji Procedur, o których mowa w § 10 ust. 5 i § 11 Zarzą-

dzenia Nr 66/0101/2024 Rektora AJP z dnia 2 lipca 2024 r. w sprawie Uczelnianego 

Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia;  

w zakresie kształcenia studentów, na poziomie kierunku studiów dla którego powołano KZJK. 

§ 6. 

Traci moc Zarządzenie Nr 99/0101/2023 Rektora AJP z dnia 3 października 2023 r. w sprawie 

Wydziałowego Zespołu ds. Jakości Kształcenia oraz wydziałowych zespołów ds. programów studiów 

na Wydziale Ekonomicznym. 

§ 7. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor AJP: prof. dr hab. Elżbieta Skorupska-Raczyńska 

 


